[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   18.03.2014
	№ 387

	О внесении изменений в постановление администрации города от 10.07.2013 № 1170  «Об организации работы по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»

        В связи с учреждением решением городской Думы от 26.12.2013 № 38 управления социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма», рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в  постановление администрации города от 10.07.2013 № 1170 «Об        организации работы по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» (в редакции постановления администрации города от 31.12.2013 № 2416)  следующие изменения:

       1.1.В пункте 2 слова  «управление здравоохранения и социальной     политики» заменить словами «управление социального развития».

            1.2.В пункте 3 слова «ведущего специалиста управления здравоохранения и социальной политики» заменить словами «специалиста 1 категории управления социального развития».

1.3.В пункте 5 слова «управления здравоохранения и социальной     политики» заменить словами «управления социального развития»

            2. Внести в административный регламент муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный постановлением администрации города от 10.07.2013 № 1170  «Об организации работы по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» (в редакции постановления администрации города от 31.12.2013 № 2416) (далее - административный регламент), следующие изменения:
            2.1. Слова по тексту административного регламента «управление здравоохранения и социальной политики» заменить словами «управление социального развития» в соответствующих падежах.

       2.2 Абзац 7 пункта 15 раздела 2.1 изложить в следующей редакции: «Документы, предусмотренные пунктом 14 настоящего административного регламента, предоставляются заявителем в орган (управление социального развития администрации города, почтовый адрес: пр. Ленина, 29, г. Коряжма, Архангельская область, 165651; адрес сайта администрации города: www.koradm.ru; телефон для справок 8(81850) 3-16-90; адрес электронной почты: sobes4@koradm.atnet.ru; график работы: рабочие дни с 8.30 до 17.00 час., в пятницу  с 8.30 до 15.30 час., перерыв с 12.30 до 13.30 час.)».
       2.3 В приложениях 2,4,5,6 административного регламента слова «Управление здравоохранения и социальной политики» заменить словами «Управление социального развития».
 Глава муниципального образования                    В.И. Елезов

2